Les Soumissionnaires devront présenter notamment :  
� Les états financiers certifiés pour les TROIS (03) dernières années démontrant la solidité 

actuelle de la position financière du candidat  

� L’attestation de capacité financière d’un montant de SEIZE MILLIONS (16 000 000) 

francs CFA délivrée par une banque agréée de 1er ordre,    

� Les chiffres d’affaires annuels selon le bilan certifié ou une déclaration statistique et 

fiscale ; 

xii)  L’attestation de non abandon d’une commande au cours des trois dernières

[...]

Conducteur des Travaux informatiques ≥ 02 projets    

TOTAL C- PERSONNEL D’ENCADREMENT   
Note maximum : -------- sur 09 critères 

D – CAPACITE FINANCIERE (03 critères) 

Capacité financière  NON OUI OBSERVATIONS 
L’attestation de capacité financière d’un montant de SEIZE 
MILLIONS (16 000 000) francs CFA délivrée par une banque 
agréée de 1er ordre par le MINFI. 

Le chiffre d’affaires annuel ≥ 40 000 000 FCFA    

Le chiffre d’affaires annuel ≥ 60 000 000 F CFA    
TOTAL D – CAPACITE FINANCIERE   
Note maximum :  03 critères 

E – ORGANISATION, METHODOLOGIE ET PLANNING DE REALISATION DES TRAVAUX